PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК хАНЫМЕЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02»
	августа
	20
	19
	г.
	№
	134-ПА

п. Ханымей
	Об утверждении перечня органов и организаций, принимающих участие в согласовании проектов организации дорожного движения, разрабатываемых для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования поселок Ханымей

Руководствуясь пунктом 3 части 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 г.           № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация муниципального образования п. Ханымей п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень органов и организаций, принимающих участие в согласовании проектов организации дорожного движения, разрабатываемых для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования п. Ханымей, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Системному администратору Администрации поселка Ханымей разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.

Глава Администрации
муниципального образования поселок Ханымей

А.Е. Лешенко
Приложение № 1

к постановлению

Администрации поселка Ханымей

от 02 августа года № 134-ПА

Перечень органов и организаций, принимающих участие в
согласовании проектов организации дорожного движения, разрабатываемых для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования поселок Ханымей
1. Муниципальное казенное учреждение "Управление муниципального хозяйства и обеспечения деятельности органов местного самоуправления".

2. ОГИБДД ОМВД России по городу Муравленко.

[image: image1.png]